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Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming Zwickau, Flurstraße

Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:24,03
2. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:36,42
3. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:53,64
4. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:54,67

Disqualifikation
Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 11:52 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:21,20
2. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:30,12
3. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 01:32,42
4. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:34,22
5. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:56,59

Disqualifikation
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 11:54 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Denise Täubert 1997 SVV Plauen 11:58 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 11:52 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:20,95
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:25,90
3. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:26,20
4. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:51,86

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,07
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:14,03
3. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 01:15,59
4. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:15,88
5. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,53

Jahrgang 1994
1. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:17,01
2. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 01:22,11

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:10,29
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Wettkampf-Nr. 9
100m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:18,41
2. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 01:27,34

Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,02

Nicht am Start
Senta Wolf 1990 SV 07 Annaberg ENM

Offene Wertung
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:10,29
2. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,07
3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:14,03
4. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 01:15,59
5. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:15,88
6. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:17,01
7. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:18,41
8. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:20,95
9. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:21,20
10. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 01:22,11
11. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:24,03
12. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:25,90
13. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:26,20
14. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 01:27,34
15. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 01:30,12
16. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 01:32,42
17. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:34,22
18. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:36,42
19. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,02
20. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:45,53
21. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:51,86
22. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:53,64
23. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:54,67
24. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:56,59

Disqualifikation
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 11:54 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Denise Täubert 1997 SVV Plauen 11:58 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 11:52 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 11:52 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Senta Wolf 1990 SV 07 Annaberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM


